
PIANO DELL'OFFERTA FORMATIVA A.S. 2022/2023

Iniziative dello Sportello autismo VDA/PFA

"Sperimentazione del Metodo Waldon e della Robotica educativa"

Circolare prot. n. 24371/ss del 17 novembre 2022

Incontro destinato ai docenti curricolari e di sostegno e agli operatori di sostegno delle istituzioni scolastiche di ogni
ordine e grado
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7 dicembre 2022 - dalle ore 14,30 alle ore 18,00
14 dicembre 2022 - dalle ore 14,30 alle ore 18,00
11 gennaio 2023 - dalle ore 15,00 alle ore 18,00
18 gennaio 2023 - dalle ore 15,00 alle ore 18,00
25 maggio 2023 - dalle ore 17,30alle ore 18,30
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N. Cognome Nome Istituzione scolastica 7/12/2022
(14,30/18,00)

14/12/2022
(14,30/18,00))

11/01/2023
(15,00/18,00)

18/01/2023
(15,00/18,00)

25/05/2023
(17,30/18,30) TOTALE

D'ALFONSO Erika "San Francesco" - Aosta

DUCOURTIL Silvia "Luigi Einaudi" - Aosta

GAY Cristina
"Unité des Communes
Valdôtaines Grand
Combin" - Gignod

GENCAREL
LI Veronica "San Francesco" - Aosta

RUSSO Concetta
Annalisa "Luigi Einaudi" - Aosta

SACCHI Quinto "San Francesco" - Aosta

TARIFFA Francesca
Maura "San Francesco" - Aosta

ALLIOD Gloria Asilo infantile "Crétier
Joris" - Saint-Vincent

MENEGOTT
O Ceclia Asilo infantile "Crétier

Joris" - Saint-Vincent

OLIVARI Sandy Asilo infantile "Crétier
Joris" - Saint-Vincent

PANETTI Tania Asilo infantile "Crétier
Joris" - Saint-Vincent

POLIANI Antonella Asilo infantile "Crétier
Joris" - Saint-Vincent

VITTAZ Fabienne Asilo infantile "Crétier
Joris" - Saint-Vincent

FAZARI Sabina Asilo infantile "Crétier
Joris" - Saint-Vincent
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Il Coordinatore del corso
Dirigente tecnico
Cristina ARFUSO


